GRANKULLA SVENSKA PENSIONARER r.f.

PROGRAM, HOSTTERMINEN 2024
Tisdagsmaten halls i Villa Junghans varannan tisdag jamna veckor kl. 13.
Kaffeservering. Folj aktuell information pa HBL/Evenemang, tisdagar.

It-drop-in tisdagarna 17.9, 15.10, 12.11 och 10.12 kl. 10-12 i Villa Junghans, biblioteket.

SEPTEMBER
Ti 3.9 kl. 13 Tisdagsmote. Stadsdirektér Christoffer Masar ”Aktuellt i Grankulla”
Ti 17.9 kl. 13 Tisdagsmote. Martha Norrback fran Mannerheim-muséet "Carl

Gustaf Mannerheims liv”

OKTOBER
T1 1.10 kl. 13 Tisdagsmoéte. Par Stenback "Den nya varldsordningen”

Fr 4.10 kl. 18 Oktoberfest
Ti 15.10 kl. 13 Tisdagsmote. Patrick Eriksson "Musikaliskt féredrag om Bosse Osterberg’

Ti 22.10 kl. 19 “Stormskars Lasse” pa Savoyteatern
FULLTECKNAD! Busstransport ordnas och meddelas narmare

Ti 29.10 kl. 13 Tisdagsmote. Laura Wickstrom "Om Sunni- och Shiamuslimer”

NOVEMBER
Ti 12.11 kI. 13 Hostmote. Efter motet: Clara Palmgren "Vara gamla gatunamn”

Ti 2611 KkI. 13 Tisdagsmote. Christian Wentzel, verksamhetsledare for Stationens Barn r.f.
"Gangbildningen i huvudstadsregionen”

DECEMBER
Ti 6.12 kl. 12 Uppvaktning vid hjéltegravarna i Grankulla
Ti 10.12 kl. 13 Tisdagsmote. Nalle Valtiala berattar om sin cykeltur pa Prince Edward Island

Ti 17.12 kl. 13 Forsamlingen inbjuder till julandakt i kyrkan samt julgrét i forsamlingssalen



Anmalningar till evenemang gors enkelt via kalendern pa webben,
grankulla.spfpension.fi/kalender/. Anmalningar tas ocksa emot vid tisdagsmoten.

Utfarder, teater och konserter till Benita Sundstrém, benita.sundstrom05@gmail.com, tfn 040 752
1100. Fester och luncher till Gunilla Hamro-Drotz, ghamro@saunalahti.fi, tth 050 330 8733.

Foreningens bankkonto: AKTIA FI72 4055 2950 0656 90. Anvand

referens. Notera att medlemmarna ar inte forsékrade av foreningen.

Styrelsen 2024

Ordférande

Torolf Hedlund torolf.hedlund@kolumbus.fi 040 546 9922
Viceordférande

Gunilla Lofstedt-Sdderholm nilla.lofstedt@gmail.com 040 519 6552
Sekreterare

Gunilla Hamro-Drotz ghamro@saunalahti.fi 050 330 8733

Kassor

Carl Eric Schalin ce.schalin@hotmail.com 050 564 2022

Medlemmar

Marina Almark marina.almark@gmail.com 0500 107 010
Fredrika Forsskahl fredrika.forsskahl@gmail.com 0400 814 342
Tore Kindstedt tore.kindstedt@gmail.com 050 645 71

Yrsa Lannert yrsa.lannert@gmail.com 040 746 3464

Benita Sundstrom benita.sundstrom05@gmail.com 040 752 1100

Funktion&r utanfér styrelsen

It-handledning

Kaj Kankaanpaa kaj.kankaanpaa@gmail.com 040 723 6202
Bokfdring

Ulla-Rita Blomqvist ullarita.blomqvist@gmail.com 040 733 4642
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